
 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 15 de Outubro de 2021                                                                                       Edição Nº: 1969 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/10/2021 às 20:57:52

                               1 / 6



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 15 de Outubro de 2021                                                                                       Edição Nº: 1969 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/10/2021 às 20:57:52

                               2 / 6



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 15 de Outubro de 2021                                                                                       Edição Nº: 1969 

 

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: BRUNO FELIPE DE SOUZA KOZAN – FUNILARIA – ME. CNPJ: 27.294.047/0001-
61  
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE REPAROS DE LATARIA, FUNILARIA, TAPEÇARIA E VIDRAÇARIA COM FORNECIMENTO DE 
MATERIAL E MÃO DE OBRA AUTOMOTIVA NOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL. 
VALOR: R$ 176.000,00 (CENTO E SETENTA E SEIS MIL REAIS). 
DATA DE ASSINATURA: 15/10/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 041/2021  
CONTRATO Nº: 108/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097/2021 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES. 
 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/10/2021 às 20:57:52

                               3 / 6



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 15 de Outubro de 2021                                                                                       Edição Nº: 1969 

 

  

   

4 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

Resolução n.º 007/2021 
 
 

Sumula: Aprovar o Termo de Adesão e o Plano de Ação ao 
Incentivo COVID, Deliberação 056/2021 CEAS/PR do 
Município de Mauá da Serra e dá outras providências. 

 
O Conselho Municipal de Assistência Social de Mauá da Serra, no uso de suas 

atribuições conferida pela Lei Municipal nº 184/2011, de 09 de maio de 2011, e de conformidade com o 
disposto no Inciso II, do Artigo 30 da Lei Federal nº 8.742/93. 

 
 

Considerando a Deliberação nº 056/2021 – CEAS/PR que aprovou o repasse Fundo a Fundo do 
Incentivo COVID destinado a Benefícios Eventuais e Serviços Socioassistenciais da Proteção Social 
Básica; 

 
Resolve: 

 
 

Art. 1º - Aprovar o Termo de Adesão e o Plano de Ação referente ao  Incentivo  COVID -  2021, conforme 
a Deliberação 056/2021 CEAS/PR ; 

  
Art. 2º -  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Mauá da Serra, 15 de  Outubro de 2021 
 
 
 

 
 

Danieli Miranda 
Presidente do CMAS

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/10/2021 às 20:57:52

                               4 / 6



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 15 de Outubro de 2021                                                                                       Edição Nº: 1969 

 

  

   

5 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

Resolução n.º 008/2021 
 

 
Sumula: Aprova a Prestação de Contas  do Incentivo  Incentivo 
Benefício Eventual COVID - 19 do Município de Mauá da Serra e dá 
outras providências. 

 
 

O Conselho Municipal de Assistência Social de Mauá da Serra, no uso de suas 
atribuições conferida pela Lei Municipal nº 184/2011, de 09 de maio de 2011, e de conformidade com o 
disposto no Inciso II, do Artigo 30 da Lei Federal nº 8.742/93. 
 

Resolve: 
 

Art. 1º – Aprovar a Prestação de Contas, o Relatório de Gestão Físico-Financeiro e de Execução referente 
ao período do Primeiro Semestre do ano de 2021 do Repasse do Incentivo Benefício Eventual COVID - 
19,  contemplado através da Deliberação  nº 004/2020 – CEAS/PR;  
Art. 2º -Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 

Mauá da Serra, 15 de Outrubro de 2021. 
 
 
 
 

 
Danieli Miranda 

Presidente do CMAS

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/10/2021 às 20:57:52

                               5 / 6



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 15 de Outubro de 2021                                                                                       Edição Nº: 1969 

 

  

   

6 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

Resolução n.º 009/2021 
 

 
Sumula: Aprova a Prestação de Contas  do Incentivo Família 
Paranaense VI e dá outras providências. 

 
O Conselho Municipal de Assistência Social de Mauá da Serra, no uso de suas 

atribuições conferida pela Lei Municipal nº 184/2011, de 09 de maio de 2011, e de conformidade com o 
disposto no Inciso II, do Artigo 30 da Lei Federal nº 8.742/93. 
 

Resolve: 
 

Art. 1º – Aprovar a Prestação de Contas, o Relatório de Gestão Físico-Financeiro e de Execução referente 
ao período do primeiro semestre de 2021, do Repasse do Incentivo Família Paranaense VI,  contemplado 
através da Deliberação 057/2019 – CEAS/PR;  
Art. 2º -Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 

Mauá da Serra, 15 de Outubro de 2021. 
 
 
 
 
 

Danieli Miranda 
Presidente do CMAS 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/10/2021 às 20:57:52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2021-10-15T20:57:52-0300




